
UCHWAŁA NR XV/119/2019
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2019r.

Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity                     
z 2019r poz.511 z póź. zmianami) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U z 2019r poz.869 ze zmianami) Rada Powiatu Miechowskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Miechowskiego na 2019 rok , jak w załączniku Nr 1  do 
niniejszej uchwały i stanowiącym tabelę Nr 1 w uchwale budżetowej.

2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Miechowskiego na 2019 rok,jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym tabelę Nr 2 w uchwale budżetowej.

§ 2. Plan wydatków majątkowych na 2019r otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym tabelę Nr 3 w uchwale budżetowej.

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
na 2019r, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały i stanowiące tabelę Nr 5 w uchwale budżetowej.

§ 4. W uchwale budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2019 rok Rady Powiatu w Miechowie  Nr 
V/41/2019 z dnia 28.01.2019r  z późn. zmianami wprowadza się zmiany wynikające  z niniejszej uchwały 
i załączników.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa.

 
Przewodniczący Rady

Krzysztof Świerczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 46



Zmiany  w planie dochodów budżetu Powiatu Miechowskiego w 2019r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Powiatu nr XV/119/2019
z dnia 2019-12-19

Transport i łączność 227 088,65600 80 390,359 669 406,62 9 522 708,32

Drogi publiczne powiatowe 117 161,9960014 0,354 770 668,00 4 653 506,36

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 117 161,990,003 190 792,00 3 073 630,01

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,000,351 511 506,00 1 511 506,35

Dochody majątkowe 0,35 117 161,994 739 948,00 4 622 786,36

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 109 926,6660018 80 390,004 196 074,62 4 166 537,96

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 109 926,660,00989 920,62 879 993,96

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

6350 0,0080 390,003 206 154,00 3 286 544,00

Dochody majątkowe 80 390,00 109 926,664 196 074,62 4 166 537,96

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 431,00900 0,0060 000,00 37 569,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 46



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

22 431,0090019 0,0060 000,00 37 569,00

Wpływy z różnych opłat0690 22 431,000,0060 000,00 37 569,00

Dochody bieżące 0,00 22 431,0060 000,00 37 569,00

249 519,65RAZEM DOCHODY 80 390,3574 297 632,05 74 128 502,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 46



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Miechowskiego w 2019r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Powiatu nr XV/119/2019
z dnia 2019-12-19

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 810 997,25600 122 560,3019 842 249,62 19 153 812,67

Drogi publiczne powiatowe 671 533,9460014 122 560,3013 870 218,37 13 321 244,73

Wydatki majątkowe 122 560,30 671 533,9410 446 494,37 9 897 520,73

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 560,30 671 533,9410 446 494,37 9 897 520,73

w tym:

na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

122 560,30 117 161,996 074 212,00 6 079 610,31

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 139 463,3160018 0,005 190 995,25 5 051 531,94

Wydatki majątkowe 0,00 139 463,315 190 995,25 5 051 531,94

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 139 463,315 190 995,25 5 051 531,94

Różne rozliczenia 0,00758 87 495,65201 446,31 288 941,96

Rezerwy ogólne i celowe 0,0075818 87 495,65201 446,31 288 941,96

Ogólna na nieprzewidziane wydatki 0,0087 495,65101 427,31 188 922,96

Wydatki bieżące 87 495,65 0,00201 446,31 288 941,96

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 87 495,65 0,00201 446,31 288 941,96

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 46



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 87 495,65 0,00201 446,31 288 941,96

Pomoc społeczna 0,00852 431 812,0010 991 781,40 11 423 593,40

Domy pomocy społecznej 0,0085202 431 812,0010 350 886,40 10 782 698,40

Wydatki majątkowe 431 812,00 0,003 010 707,40 3 442 519,40

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 431 812,00 0,003 010 707,40 3 442 519,40

w tym:

na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

431 812,00 0,002 922 078,40 3 353 890,40

810 997,25RAZEM WYDATKI 641 867,9583 601 716,73 83 432 587,43

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 46



                                     Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Powiatu

                                                 Nr XV/119/2019 z dnia 19 grudnia 2019r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019R.
Zadanie Kwota

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Modernizacja dróg powiatowych

Zakup pługa odśnieżnego

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego UNIMOG

Zakup pługa wirnikowego

Zakup dwóch pługów odśnieżnych

Zakup kosiarki do poboczy

Zakup piaskarki

Opracowanie dokumentacji pod przyszłe inwestycje

Zakup mini ciągnika

Rozdział 60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup działek pod pasy drogowe

Dział 750 Administracja publiczna

14 949 052,67

9 897 520,73

Wykonanie robót mających na celu przywrócenie odpowiedniego 
stanu technicznego obiektu budowlanego mostu drogowego M-22 w 
ciągu drogi powiatowej 1205K Celiny Przesławickie-Przesławice-
Kalina Rędziny w m. Przesławice 730 130,00

Zwiększenie dostępności komunikacyjnej północnej części Powiatu 
Miechowskiego do projektowanej drogi S7 w węźle Książ Wielki; w 
tym: UE-3 100 630,01; Gm. Książ Wielki-1 425 110,35; Powiat-             
  1 553 869,95 6 079 610,31

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn „Przebudowa 
drogi powiatowej na 1188K relacji Uniejów-Chodowiec-Charsznica, 
odc. o dł. ok. 0,400 km (ul. Sportowa), w tym: Gm. Charsznica-11 452; 
Powiat-12 000 23 452,00

Wymiana starego pieca węglowego na ekologiczny piec zasilany 
ekogroszkiem w budynku ZDP w Miechowie wraz z wynagrodzeniem 
Inspektora Nadzoru 20 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę mostów: M-12, M-13 w m. 
Swojczany 73 185,00

2 410 254,42

15 000,00

158 000,00

15 000,00

51 000,00

32 000,00

32 000,00

172 889,00

85 000,00

5 051 531,94
Przebudowa drogi powiatowej nr 1155K Skała-Ostrysz-Ulina Wielka-
Ulina Mała w m. Ulina Wielka, od km 12+550 do km 13+535,31, dł. 
985,31, w tym BP-1 074 390; Gm. Gołcza-393 073,34; Powiat-             
  393 073,35 1 860 536,69

Przebudowa drogi powiatowej nr 1193K relacji Chrapy-Przybysławice-
Ksiaz Wielki, odcinek Przybysławice -gr. gminy, dł. 4 703 km; km 
0+000 – 4+703, w tym: BP-2 212 154; Gm. Kozlów -486 920,62; 
Powiat-486 920,63 3 185 995,25

Przebudowa drogi powiatowej nr 1193K, odc. I od km 4+703 do km 
7+003, odc. II od km 7+003 do km 9+223 w m. Rzędowice, Mianocice, 
Książ Wielki, powiat Miechowski 5 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

28 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 46



Rozdział 75020 Starostwa powiatowe

Zakup systemu prezentacyjnego na sesje Rady Powiatu

Zakup systemu informacji prawnej

Dział 710 Działalność usługowa

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80115 Technika

Rozdział 80195 Pozostała działalność

Dział 855 Rodzina

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej

Zakup i montaż drzwi przeciwpożarowych w DPS „Betania” 
Zakup podnośnika kąpielowego w DPS „Betania” 

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Razem

28 000,00

17 000,00

11 000,00

1 973 957,00

1 973 957,00

„E-usługi w informacji przestrzennej Powiatu Miechowskiego”, w tym: 
UE=1 677 637; BP=176 924; Powiat=139 396 1 973 957,00

226 690,00

8 000,00

Przebudowa kotłowni węglowej na kotłownie gazową w budynku 
Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół nr 2 w Miechowie 8 000,00

218 690,00

„Małopolska Chnura Edukacyjna – e-Usługi w Edukacji–2 komponent”, 
w tym: UE–185 877; BP–10 944; Powiat–21 869 218 690,00

276 305,00

276 305,00

Termomodernizacja budynku Nr 1 Centrum Administracyjnego do 
obsługi Placówek Socjalizacyjnych w Miechowie wraz z 
wynagrodzeniem inspektora nadzoru 159 233,00

Utwardzenie nawierzchni dojść i dojazdów na terenie Centrum 
Administracyjnego do obsługi Placówek Socjalizacyjnych w Miechowie 117 072,00

3 442 519,40

3 442 519,40
„Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Miechowie i utworzenie 
strefy aktywizacji i rehabilitacji dla mężczyzn niepełnosprawnych,         
w tym: UE=1 619 799; PFRON=574 394,40; Powiat=910 568;           
BP=249 129 3 353 890,40
Modernizacja systemu sygnalizacji przyczynowo – alarmowej w DPS 
„Betania” 24 965,00

35 600,00
28 064,00

182 917,00
182 917,00

Przebudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy SOSW w 
Zagorzycach 182 917,00

21 099 441,07

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 46



Załącznik Nr 4

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska

 i gospodarki wodnej na 2019r.

Dział Rozdział Plan roku (zł)

Stan na początku roku O

Dochody

900 90019

Wydatki

010 01095

600 60014

855 85510

855 85510

900 90004

Stan środków na koniec roku 0

37 569

Wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 672 )  
oraz przepisów szczególnych

37 569

90 000

Uzupełnienie biocenozy na terenie powiatu 
miechowskiego ( koło Łowieckie Sosnówka-
Kraków) – zakup kuropatw

2 000

Wymiana starego pieca węglowego na 
ekologiczny piec zasilany ekogroszkiem w 
budynku ZDP w Miechowie wraz z 
wynagrodzeniem Inspektora Nadzoru

20 000

Termomodernizacja budynku Nr 1 Centrum 
Administracyjnego do Obsługi Placówek 
Socjalizacyjnych w Miechowie wraz z 
wynagrodzeniem Inspektora Nadzoru

40 069

Wykonanie oceny stanu technicznego budynku 
nr 2 Centrum Administracyjnego do obsługi 
Placówek Socjalizacyjnych w Miechowie z jej 
opisem

2 500

Zakup sadzonek drzew i krzewów 
miododajnych dla Koła Pszczelarzy w 
Miechowie.

3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 46


	Arkusz34
	Arkusz41

		2020-01-02T13:41:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




